PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 774/2025

Assunto: Reparo da iluminação pública no poste localizado na Rua João Gutierrez de Souza, na subida

da via, próximo ao número 139 da Avenida Dr. João Victor Lamanna, no Parque Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo da iluminação pública no poste

localizado na Rua João Gutierrez de Souza, na subida da via, próximo ao número 139 da

Avenida Dr. João Victor Lamanna, no Parque Califórnia.

As lâmpadas estão piscando constantemente e as trocas realizadas não

têm sido suficientes para resolver o problema. É necessário checar o reator ou realizar

uma análise mais detalhada para garantir o funcionamento adequado da iluminação.

Foto anexada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 774/2025 - Vereador Gabriel Belém - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M